
UBND TỈNH BÌNH THUẬN 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 571/QĐ-SVHTTDL Bình Thuận, ngày  04  tháng 12 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử đội tuyển Bóng rổ tham dự giải vô địch Bóng rổ quốc gia năm 2020 

 

 GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

Căn cứ Quyết định số 28/2016/QĐ-UBND ngày 16/8/2016 của UBND tỉnh 

Bình Thuận về việc ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức bộ 

máy và mối quan hệ công tác của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Bình Thuận; 

 Xét Công văn số 384/TT.ĐTHLTĐ.TDTT-HLTĐ ngày 02/12/2020 của      

Trung tâm Đào tạo, Huấn luyện và Thi đấu Thể dục thể thao tỉnh về việc ban hành 

Quyết định cử đội tuyển Bóng rổ tham dự giải vô địch quốc gia năm 2020; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao Sở Văn hóa,        

Thể thao và Du lịch. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử đội tuyển Bóng rổ tham dự giải vô địch Bóng rổ quốc gia năm 

2020 gồm: 01 Trưởng đoàn, 02 Huấn luyện viên và 12 Vận động viên (danh sách 

kèm theo). 

- Thời gian tập huấn: Từ ngày 06/11 đến ngày 20/12/2020; 

+ Tập huấn tại TP.HCM: Từ ngày 30/11 đến ngày 17/12/2020. 

- Di chuyển thi đấu: Từ ngày 18/12/2020; 

- Thời gian thi đấu: Từ ngày 20/12 đến ngày 28/12/2020;  

- Địa điểm: Tỉnh Khánh Hòa. 

Điều 2. Giám đốc Trung tâm Đào tạo, Huấn luyện và Thi đấu Thể dục thể 

thao tỉnh có trách nhiệm chỉ đạo, phê duyệt kế hoạch tham dự giải vô địch Bóng rổ 

quốc gia năm 2020, đồng thời chi trả chế độ cho Trưởng đoàn, Huấn luyện viên và 

Vận động viên theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao Sở     

Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Giám đốc Trung tâm Đào tạo, Huấn luyện và Thi 

đấu Thể dục thể thao tỉnh, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan, Trưởng đoàn, Huấn 

luyện viên và Vận động viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 KT. GIÁM ĐỐC 
Nơi nhận:                                                                   
- Như Điều 3;      

- Lưu: VT, QLTDTT (Tu).   

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Huỳnh Ngọc Tâm 
 



 

DANH SÁCH  

TRƯỞNG ĐOÀN, HUẤN LUYỆN VIÊN VÀ VẬN ĐỘNG VIÊN 

THAM DỰ GIẢI VÔ ĐỊCH BÓNG RỔ QUỐC GIA NĂM 2020 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 571/QĐ-SVHTTDL ngày 04 tháng 12 năm 2020 

của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch). 

         

 

TT Họ và tên 
Năm sinh 

Nhiệm vụ Tuyến 
Ghi 

chú Nam Nữ 

1 Nguyễn Hữu Thông 1961  Trưởng đoàn   

2 Võ Quang Khanh 1972  
Huấn luyện viên 

Trưởng 
Tuyển 

 

3 Ngô Thanh Hùng  1982  Huấn luyện viên Tuyển  

4 Bùi Xuân Long  1993  Vận động viên Tuyển  

5 Hồ Quốc Trưởng  1999  Vận động viên Tuyển  

6 Nguyễn Trọng Nghĩa 1999  Vận động viên Tuyển  

7 Võ Huy Hoàn 1998  Vận động viên Tuyển  

8 Trần Ngọc Bảo  1998  Vận động viên Tuyển  

9 Nguyễn Quang Dũng 1985  Vận động viên Trẻ  

10 Trương Văn Hậu  1997  Vận động viên Trẻ  

11 Nguyễn Quang Trung  1993  Vận động viên Trẻ  

12 Huỳnh Ngọc Thiện Kỷ  1998  Vận động viên Trẻ  

13 Hồ Nhật Gia Huy  1998  Vận động viên Trẻ  

14 Lý Mộc Sáng 2002  Vận động viên 
Học sinh 

Năng khiếu 

 

15 Nguyễn Thành Công 2002  Vận động viên 
Học sinh 

Năng khiếu 

 

 

 


		2020-12-04T09:58:25+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Ngọc Tâm<tamhn@svhttdl.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2020-12-04T09:58:37+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa. Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận<svhttdl@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




